
 

Chcete pracovat ve 
velmi progresivním 
a moderním oboru 
informační a 
kybernetické 
bezpečnosti?  
 
Láká vás práce pro 
stabilního, uznávaného 
a moderního 
zaměstnavatele?  

 

Kraj Vysočina je lídr v oblasti 

digitalizace a informačních 

technologií ve veřejné správě. 

I proto klademe silný důraz  

na kybernetickou a informační 

bezpečnost, která je v dnešní 

době již nedílnou součástí každé 

moderní instituce.  

Široká digitální agenda 

Krajského úřadu Kraje Vysočina 

klade vysoké požadavky na 

zabezpečení informačních 

systémů, proto hledáme posilu, 

která nám pomůže 

s navyšováním úrovně 

bezpečnosti našich služeb.  

Neváhejte a dejte nám o sobě vědět! 
Hledáme novou posilu do týmu, který se stará o informační 
a kybernetickou bezpečnost Kraje Vysočina – nejen interně vůči 
Krajskému úřadu Kraje Vysočina, ale i externě vůči příspěvkovým 
organizacím, obcím, veřejnosti a jiným partnerům na národní 
i mezinárodní úrovni.  
 
Co bude Vaším úkolem? 
• podílení se na provozu systému řízení bezpečnosti informací (to 

bude zahrnovat činnosti jako např. řízení informačních aktiv, 
hodnocení ISMS, administrace činností Výboru pro řízení 
kybernetické bezpečnosti)  

• kontrola bezpečnostních opatření  
• udržování bezpečnostních procesů a dokumentace  
• správa portálu kybernetické bezpečnosti  
• podílení se na přípravě bezpečnostních školení  
• nastavovat a udržovat administrativní bezpečnostní procesy  
• zajišťování tzv. security awareness   
• podpora uživatelů v oblasti bezpečnosti   
• pokud budete mít i technické znalosti a dovednosti, pak Vás může 

čekat i správa a analýza bezpečnostních událostí, zajišťování 
a koordinace bezpečnostních testů ICT infrastruktury, podílení se 
na zvládání bezpečnostních incidentů, apod.  

 
Co byste měla/měl mít? 
• především ochotu vzdělávat se a přijímat nové výzvy  
• dále pak proaktivní a samostatný přístup k práci  
• analytické a logické uvažování, které je nevyhnutelnou nutností  
• výhodou bude Vaše:  

- orientace v oblasti informační a kybernetické bezpečnosti  
- znalost ISMS dle ISO/IEC 27001   
- znalost ISMS dle zákona o kybernetické bezpečnosti   
- znalost procesně orientovaného řízení  
- znalost zvládání kybernetických bezpečnostních incidentů  
- znalost serverových technologií a operačních systémů   
- znalost datových sítí a aplikačních komunikačních protokolů. 

 
Co u nás můžete očekávat? 
• pracovní místo v týmu s vynikajícími výsledky, které je vhodné i 

pro absolventy  
• zázemí stabilní a uznávané organizace 
• přátelskou a neformální atmosféru (ano, i přes to, že jsme úřad)  
• možnost nadtarifních a mimořádných složek platu  
• trvalou podporu profesního růstu, podporu k zapracování  
• možnost neustálého vzdělávání  
• pracovní poměr na dobu neurčitou, plný pracovní úvazek 
• pestrý benefitní program  
• možnost nástupu ihned. 
 
 
 
 
 
 
Pokud Vás nabídka zaujala, zašlete svůj strukturovaný životopis 
v termínu do 5. 8. 2024 na e-mail: cincarova.j@kr-vysocina.cz. 
 


